
                                                                                                          

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

 
MENDOZA, 26 AGO 2016 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA-CUY: 27304/2016, en la que la Coordinadora de 
Ingreso, Dra. Rebeca PURPORA, solicita se incorpore a la Lic. Marisa Fabiana 
HARDENE y a la Prof. Eleonora VALDIVIESO como integrantes de la Comisión de 
Ingreso de la Facultad, creada por Resolución Nº 278/2015-CD; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que en el año 
2017 comenzará el cursado de la carrera Licenciatura en Ciencias de la 
Computación. 

La necesidad de avaluar solicitudes de equivalencias del Cuso de Nivelación 
para la mencionada carrera. 

Lo informado por Secretaría Académica. 
Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 

Cuerpo en sesión del día 09 de agosto de 2016. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Incorporar, a la Lic. Marisa Fabiana HARDENE (Legajo 27.625) y a 
la Prof. Eleonora VALDIVIESO (Legajo 32.094) como Integrantes Titulares de la 
Comisión de Ingreso de la Facultad de Ingeniería, creada por Resolución Nº 
278/2015-CD.  
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  149 / 16 

 


